
Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15) i članak 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 27. listopad 2016., donio je 

 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 

u području rekreacije i športa za 2016. 

 

 

Članak 1. 

 

 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016., Razdjel 103, Aktivnost: 

Organiziranje sportskih manifestacija – Pozicija 42 – Tekuće donacije u novcu,  u iznosu od 

180.000,00 kn raspoređuje se: 

 

 

1. KK „Jadran“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

2. KK „Sokol“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

3. Udruga „Naša balatura“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 10.000,00 kn 

4. NK „Tekstilac“-Sinj, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

5. HMNK“ Vrgorac“-Vrgorac, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

6. RK „Petason-Vranjic“-Vranjic, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 6.000,00 kn 

7. TKD „Gusar“-Omiš, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

8. ŽNK „Dalmacija“-K. Stari, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 9.000,00 kn 

9. JK „Solin“-Solin, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 7.000,00 kn 

10.Triatlon klub „Split“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 7.000,00 kn 

11.ŠU „Plivački maraton Omiš“, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 15.000,00 kn 

12.Splitski sportski savez gluhih, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 15.000,00 kn 

13.RK „Kamičak“-Sinj, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

14.BK „Sokol“-Dugopolje, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 20.000,00 kn 

15.ŽARK „Split“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 6.000,00 kn 

16.JK „Pujanke-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

17.AJK „Student“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 7.000,00 kn 

18.Splitski klub olimpijaca, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 10.000,00 kn 

19.JK „Labud“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 8.000,00 kn 

20.KK „Hrvatski vitezovi“-Split, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 5.000,00 kn 

21.NK „Poljičanin 1921“-Srinjine, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 10.000,00 kn 

22.NK „OSK“-Otok, za organizaciju manifestacije, u iznosu od 10.000,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016., Razdjel 103, Aktivnost: pomoći 

sportskim društvima – pozicija 44 – Tekuće donacije u novcu, u iznosu od 181.000,00 kn 

raspoređuje se: 

 



 2 

1. HNK „Jadran“-K. Sućurac, za trošak natjecanja, u iznosu od 6.000,00 kn 

2. CK „Franje“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 3.000,00 kn 

3. Škola košarke „Alkar“-Sinj, za trošak škole košarke, u iznosu od 6.000,00 kn 

4. KK „Sokol“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 3.000,00 kn 

5. MNK „Mulina“-Poljica, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

6. AŠK „Omiš“-Omiš, za sufinanciranje programa rada, u iznosu od 5.000,00 kn 

7. NK „Vis“-Vis, za sufinanciranje programa rada, u iznosu od 10.000,00 kn 

8. STK „Donja Kaštela“-K. Štafilić, za nabavku opreme, u iznosu od 4.000,00 kn 

9. OK „Brda“-Split, za sufinanciranje programa, u iznosu od 6.000,00 kn 

10.RK „Nada“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 10.000,00 kn 

11.Nogometna akademija Mladinić, za sufinanciranje programa, u iznosu od 5.000,00 kn 

12.Udruga „Sportko“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

13.REK „HVIDRA“-Split, za sufinanciranje programa rada, u iznosu od 5.000,00 kn 

14.ŠK „Vjeverica“-K. Lukšić, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

15.TKD „Neryo“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

16.GK „Sinj“-Sinj, za sufinanciranje troškova rada, u iznosu od 3.000,00 kn 

17.TKD „Imotski“-Imotski, za trošak natjecanja, u iznosu od 6.000,00 kn 

18.RK „Split“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 8.000,00 kn 

19.ŽNK „Dalmacija“-K. Stari, za trošak prijevoza, u iznosu od 9.000,00 kn 

20.NK „Čaporice-Trilj“-Trilj, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

21.NK „Spalato“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 3.000,00 kn 

22.KK „Zanshin“-Split, za sufinanciranje programa rada, u iznosu od 7.000,00 kn 

23.ŽOK „Sinj“-Sinj, za trošak natjecanja, u iznosu od 4.000,00 kn 

24.TKD „Galeb“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 18.000,00 kn 

25.SD „Dalmacijacement“-Solin, za trošak natjecanja, u iznosu od 6.000,00 kn 

26.NK „Poljičanin 1921“-Srinjine, za trošak prijevoza, u iznosu od 4.000,00 kn 

27.BK „Sv. Duje“-Split, za trošak natjecanja, u iznosu od 7.000,00 kn 

28.ŠK „Petar Žaja“-Aržano, za sufinanciranje programa, u iznosu od 5.000,00 kn 

29.AK „Solin“-Solin, za trošak natjecanja, u iznosu od 4.000,00 kn 

30.NK „Junak“-Sinj, za trošak natjecanja, u iznosu od 5.000,00 kn 

31.STK „Kaštela“-K. Gomilica, za nabavu opreme, u iznosu od 4.000,00 kn 

 

 

Članak 3. 

 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016., Razdjel 103, Aktivnost: 

Uređenje i izgradnja sportskih objekata – Pozicija 48 – Tekuće donacije u novcu, u iznosu od 

60.000,00 kn raspodjeljuje se: 

 

1. HNK „Sloga“-Mravince, za uređenje igrališta, u iznosu od 20.000,00 kn 

2. Zajednica udruga grada Sinja, za uređenje objekta, u iznosu od 8.000,00 kn 

3. ŽNK „Dalmacija“-K. Stari, za uređenje igrališta, u iznosu od 9.000,00 kn 

4. DŠR „Strožanac“-Podstrana, za nabavku video nadzora, u iznosu od 10.000,00 kn 

5. VK „Korenat“-Dugi Rat, za uređenje bazena, u iznosu od 4.000,00 kn 

6. HNK „Jadran“-K. Sućurac, za uređenje svlačionica, u iznosu od 4.000,00 kn  

 

 

 

 

 



 3 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“ i biti će objavljena na službenoj web stranici Županije. 

 

 

 

KLASA: 620-01/16-01/0024 

URBROJ: 2181/1-08-03/02-16-0002 

Split, 27. listopada 2016. 

 

 

  Ž U P A N 

 

 

 

 Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 

 


